EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2310001/2023    -  CONTRATO  Nº
202311270002   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2310001/2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  AC2B  TECNOLOGIA  EIRELI   OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de migração conversão e
compilação de dados e com licenciamento de software para gestão digital do
acervo jurídico com o fito de transformar documentos criados em papel para
arquivos  digitais  (texto)  com  treinamento,  configuração,  parametrização,
acompanhamento aos usuários junto a Câmara Municipal de Dep. Irapuan
Pinheiro - VALOR TOTAL: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e
Manutenção das  Atividades  do Legislativo,  R$ 29.000,00 no elemento de
despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 3 meses  - DATA DA ASSINATURA: 27
de novembro de 2023